
 

II MEMORIAL ROBERTO GOLDONI - FRANCO BENETTI 

Meeting Regionale su pista valido per CDS Assoluto 

Organizzazione: C.R. FIDAL Emilia Romagna - Modena, 19 giugno 2012 

RISULTATI 
 

 

1500 METRI UOMINI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Comunale di Atl. Leggera - 19 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:14   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 55 CHOUKRI Omar 1982 SM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 3:54.70 859

        
2 200 TAMASSIA Riccardo 1993 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:55.53 849

        
3 43 BAZHAR Taoufik 1979 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 4:02.36 773

        
4 51 BOUIH Yassin 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 4:04.08 755

        
5 98 VIROLI Michele 1990 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 4:11.57 677

        
6 64 GIACOBAZZI Alessandro 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:11.90 673

        
7 72 MORANDI Marcello 1989 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:13.09 661

        
8 79 PEDRONI Andrea 1989 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 4:14.49 647

        
9 86 STEFANI Omar 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:16.59 627

        



10 36 BALDAZZI Mirco 1986 SM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 4:16.95 623

        
11 53 CAMPANA Matteo 1992 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:21.85 576

        
12 38 BASSINI Simone 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:28.63 514

        
  65 GINOSA Arturo 1986 SM MC034 GROTTINI TEAM Rit  

        
  84 RUSCELLI Gabriele 1980 SM MC034 GROTTINI TEAM Rit  

        
Passaggi: m. 400 : 1.00.5 - m. 800 : 2.04.6 - m. 1000: 2.36.7 - m. 1200: 3.08.3 

Serie 2 Campo Comunale di Atl. Leggera - 19 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:21   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 68 LAMAZZI Lorenzo 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:20.08 593

        
2 61 FERVARI Nicolo' 1995 AM PC084 ATL. PIACENZA 4:21.33 581

        
3 97 TUZZI Giovanni 1995 AM PC084 ATL. PIACENZA 4:21.95 575

        
4 83 RIZZELLO Rocco 1970 MM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:25.12 546

        
5 58 CORRADINI Marco 1992 PM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 4:25.27 545

        
6 63 GASPERINI Moreno 1974 MM35 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4:25.73 540

        
7 57 COLOMBINI Simone 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:27.08 528

        
8 69 LHAOU Bachir 1993 JM MO497 MODENA ATLETICA 4:30.36 499

        
9 52 CALAMAI Paolo 1969 MM40 MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 4:31.44 490



        
10 49 BONZAGNI Andrea 1995 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:31.53 489

        
11 40 BAVUTTI Pietro 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:32.88 477

        
12 73 MORESCHI Daniele 1988 SM BO427 CSI SASSO MARCONI 4:43.37 392

        
13 45 BERTONI Eugenio 1971 MM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:44.69 382

        
  67 ITRBI Jawad 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA Rit  

        
Passaggi: m. 400 : 1.08.9 - m. 800 : 2.21.5 - m. 1000: 2.57.5 - m. 1200: 3.31.4 

Serie 3 Campo Comunale di Atl. Leggera - 19 Giugno 2012 Ora Inizio: 20:28   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 78 PATERLINI Luca 1992 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:00.42 795

        
2 82 RIPONI Luca 1991 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:07.56 718

        
3 71 MANFREDINI Tommaso 1980 SM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 4:08.67 706

        
4 35 ANTONIOLLI Federico 1985 SM FE025 ATL. BONDENO 4:10.54 687

        
5 59 COSTONCELLI Gabriele 1991 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:11.47 678

        
6 77 OLIVO Nicolo' 1994 JM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 4:13.01 662

        
7 81 RINALDI Lorenzo 1982 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 4:19.36 600

        
8 66 GUIDETTI Luigi 1975 SM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:21.69 578

        



9 60 EL BECHRI Hicham 1984 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 4:34.40 464

        
10 62 FORGIONE Michele 1984 SM MC034 GROTTINI TEAM 4:38.55 430

        
11 76 MUZZETTO Corrado 1968 MM40 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4:47.50 360

        
12 44 BELMONTE Carmine 1988 SM MO475 PICO RUNNERS 4:47.73 359

        
13 54 CATALANO Michele 1977 MM35 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4:54.67 309

        
14 85 SANGIORGI Davide 1996 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 5:01.90 261

        
Passaggi: m. 400 : 1.03.5 - m. 800 : 2.10.5 - m. 1000: 2.44.2 - m. 1200: 3.12.8 

RIEPILOGO Campo Comunale di Atl. Leggera   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 55 CHOUKRI Omar 1982 SM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 3:54.70 859

2 200 TAMASSIA Riccardo 1993 JM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 3:55.53 849

3 78 PATERLINI Luca 1992 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:00.42 795

4 43 BAZHAR Taoufik 1979 SM VE471 ATL.BIOTEKNA MARCON 4:02.36 773

5 51 BOUIH Yassin 1996 AM RE128 REGGIO EVENT'S 4:04.08 755

6 82 RIPONI Luca 1991 PM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:07.56 718

7 71 MANFREDINI Tommaso 1980 SM MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 4:08.67 706

8 35 ANTONIOLLI Federico 1985 SM FE025 ATL. BONDENO 4:10.54 687

9 59 COSTONCELLI Gabriele 1991 PM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:11.47 678

10 98 VIROLI Michele 1990 PM FC038 EDERA ATL. FORLI 4:11.57 677

11 64 GIACOBAZZI Alessandro 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:11.90 673

12 77 OLIVO Nicolo' 1994 JM VR761 ATL. INSIEME NEW FOODS VR 4:13.01 662

13 72 MORANDI Marcello 1989 SM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:13.09 661

14 79 PEDRONI Andrea 1989 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 4:14.49 647

15 86 STEFANI Omar 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:16.59 627



16 36 BALDAZZI Mirco 1986 SM BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 4:16.95 623

17 81 RINALDI Lorenzo 1982 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 4:19.36 600

18 68 LAMAZZI Lorenzo 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:20.08 593

19 61 FERVARI Nicolo' 1995 AM PC084 ATL. PIACENZA 4:21.33 581

20 66 GUIDETTI Luigi 1975 SM RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 4:21.69 578

21 53 CAMPANA Matteo 1992 PM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:21.85 576

22 97 TUZZI Giovanni 1995 AM PC084 ATL. PIACENZA 4:21.95 575

23 83 RIZZELLO Rocco 1970 MM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:25.12 546

24 58 CORRADINI Marco 1992 PM MO059 ATL. R.C.M. CASINALBO 4:25.27 545

25 63 GASPERINI Moreno 1974 MM35 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4:25.73 540

26 57 COLOMBINI Simone 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:27.08 528

27 38 BASSINI Simone 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:28.63 514

28 69 LHAOU Bachir 1993 JM MO497 MODENA ATLETICA 4:30.36 499

29 52 CALAMAI Paolo 1969 MM40 MO459 ATLETICA MDS PANARIAGROUP ASD 4:31.44 490

30 49 BONZAGNI Andrea 1995 AM BO015 A.S.D. FRANCESCO FRANCIA 4:31.53 489

31 40 BAVUTTI Pietro 1996 AM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:32.88 477

32 60 EL BECHRI Hicham 1984 SM RE107 SINTOFARM ATLETICA 4:34.40 464

33 62 FORGIONE Michele 1984 SM MC034 GROTTINI TEAM 4:38.55 430

34 73 MORESCHI Daniele 1988 SM BO427 CSI SASSO MARCONI 4:43.37 392

35 45 BERTONI Eugenio 1971 MM40 MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 4:44.69 382

36 76 MUZZETTO Corrado 1968 MM40 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4:47.50 360

37 44 BELMONTE Carmine 1988 SM MO475 PICO RUNNERS 4:47.73 359

38 54 CATALANO Michele 1977 MM35 BO002 ACQUADELA BOLOGNA 4:54.67 309

39 85 SANGIORGI Davide 1996 AM RA095 ATLETICA RAVENNA 5:01.90 261

  67 ITRBI Jawad 1995 AM MO497 MODENA ATLETICA Rit  

  84 RUSCELLI Gabriele 1980 SM MC034 GROTTINI TEAM Rit  

  65 GINOSA Arturo 1986 SM MC034 GROTTINI TEAM Rit
 

 



80 PIANI CADETTE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Comunale di Atl. Leggera - 19 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:45 - Vento: +0.5   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 3 865 IORI Eleonora 1998 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10.21  

2 4 783 MASSARENTI Margherita 1998 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.70  

3 5 939 BAGNOLI Ilaria 1997 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.86  

4 2 655 BORELLA Federica 1998 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.88  

5 6 780 BALLARDINI Matilde 1997 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.13  

         
Serie 2 Campo Comunale di Atl. Leggera - 19 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:48 - Vento: +0.6   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 3 941 CORRADIN Sara 1997 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.89  

2 4 862 FULIGNI Giada 1998 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.97  

3 2 786 ROSSI Eleonora 1998 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.24  

4 5 788 LAFFI Martina 1997 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 11.53  

5 6 794 VECCHI Sara 1997 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 11.60  

         
Serie 3 Campo Comunale di Atl. Leggera - 19 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:51 - Vento: +0.4   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 6 870 CARQUES Sulamita Fernan 1997 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 11.29  

2 3 724 ACQUAFRESCA Cecilia 1997 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 11.65  

3 4 832 PEZZIMENTI Valentina 1997 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.85  

4 2 965 BUDA Matilde 1998 CF RN036 ATL. LIB. RIMINI 12.25  

5 5 688 VERATTI Lorenza 1998 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 12.61  

         
 
 
 

 
 
 
 



 
RIEPILOGO 

Campo Comunale di Atl. Leggera   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Vento Punti 

1 3 865 IORI Eleonora 1998 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 10.21 +0.5  

2 4 783 MASSARENTI Margherita 1998 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.70 +0.5  

3 5 939 BAGNOLI Ilaria 1997 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.86 +0.5  

4 2 655 BORELLA Federica 1998 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 10.88 +0.5  

5 3 941 CORRADIN Sara 1997 CF RE106 CALCESTRUZZI CORRADINI EXCELS. 10.89 +0.6  

6 4 862 FULIGNI Giada 1998 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 10.97 +0.6  

7 6 780 BALLARDINI Matilde 1997 CF BO506 A.S.D. PONTEVECCHIO BOLOGNA 11.13 +0.5  

8 2 786 ROSSI Eleonora 1998 CF BO008 C.U.S. BOLOGNA A.S.D. 11.24 +0.6  

9 6 870 CARQUES Sulamita Fernan 1997 CF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 11.29 +0.4  

10 5 788 LAFFI Martina 1997 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 11.53 +0.6  

11 6 794 VECCHI Sara 1997 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 11.60 +0.6  

12 3 724 ACQUAFRESCA Cecilia 1997 CF BO427 CSI SASSO MARCONI 11.65 +0.4  

13 4 832 PEZZIMENTI Valentina 1997 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 11.85 +0.4  

14 2 965 BUDA Matilde 1998 CF RN036 ATL. LIB. RIMINI 12.25 +0.4  

15 5 688 VERATTI Lorenza 1998 CF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 12.61 +0.4
 

 

 

 

 

 

 

 



60 PIANI RAGAZZI 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Comunale di Atl. Leggera - 19 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:19   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 4 809 FRANCHINI Giulio 1999 RM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 8.35  

2 3 921 GHIRARDELLI Marco 1999 RM RA096 ATL. CASTIGLIONE 8.82  

3 2 877 CIARDI Emanuele 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.88  

4 5 875 CORRADINI Daniele 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.15  

5 6 876 ABBATI Giulio 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.45  

         
Serie 2 Campo Comunale di Atl. Leggera - 19 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:23   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 6 957 ZANICHELLI Marco 1999 RM RE129 ATLETICA REGGIO 8.15  

2 2 893 MASONI Davide 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.48  

3 5 924 GIOVANNINI Luca 2000 RM RA096 ATL. CASTIGLIONE 9.36  

4 3 872 SERAFINI Nicolo' 1999 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.38  

5 4 758 ZAMBELLI Alex 2000 RM MO056 POL. SPILAMBERTESE 10.49  

         
RIEPILOGO Campo Comunale di Atl. Leggera   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 6 957 ZANICHELLI Marco 1999 RM RE129 ATLETICA REGGIO 8.15  

2 4 809 FRANCHINI Giulio 1999 RM FE028 CENTRO ATLETICA COPPARO 8.35  

3 2 893 MASONI Davide 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.48  

4 3 921 GHIRARDELLI Marco 1999 RM RA096 ATL. CASTIGLIONE 8.82  

5 2 877 CIARDI Emanuele 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 8.88  

6 5 875 CORRADINI Daniele 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.15  

7 5 924 GIOVANNINI Luca 2000 RM RA096 ATL. CASTIGLIONE 9.36  

8 3 872 SERAFINI Nicolo' 1999 RM MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 9.38  



9 6 876 ABBATI Giulio 1999 RM MO052 A.S. LA FRATELLANZA 1874 9.45  

10 4 758 ZAMBELLI Alex 2000 RM MO056 POL. SPILAMBERTESE 10.49
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



60 PIANI RAGAZZE 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 Campo Comunale di Atl. Leggera - 19 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:28   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 4 887 CAPPI Valentina 1999 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.52  

2 2 791 FORTUNATO Annalisa 1999 RF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 9.00  

3 5 953 GAZZANI Alice 1999 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.25  

4 6 886 RISI Elena 1999 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.33  

5 3 883 CARQUES Martins Maria e 1999 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.39  

         
Serie 2 Campo Comunale di Atl. Leggera - 19 Giugno 2012 Ora Inizio: 18:31   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 5 874 MANTOVANI Bianca 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.93   

2 6 884 ROSCELLI Vittoria 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.09   

3 3 756 GRAZIOLI Camilla 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.35   

         
RIEPILOGO Campo Comunale di Atl. Leggera   

Clas. Cors. Pett. Atleta Anno Cat. Cod. Società Prestazione Punti 

1 4 887 CAPPI Valentina 1999 RF MO060 POL. CASTELFRANCO EMILIA 8.52   

2 5 874 MANTOVANI Bianca 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 8.93   

3 2 791 FORTUNATO Annalisa 1999 RF BO124 ATL. CASTENASO CELTIC DRUID 9.00   

4 6 884 ROSCELLI Vittoria 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.09   

5 5 953 GAZZANI Alice 1999 RF RE105 G.S.SELF ATL. MONTANARI GRUZZA 9.25   

6 6 886 RISI Elena 1999 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.33   

7 3 756 GRAZIOLI Camilla 2000 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.35   

8 3 883 CARQUES Martins Maria e 1999 RF MO054 MOLLIFICIO MODENESE CITTADELLA 9.39   

 


